
Clasificación : XXX Trofeo Stmo Cristo ALTEA 9-9-2007     CICLOMASTER Y MASTERS         
 
  Fecha         : 09/09/07       
  Distancia     : 56 Kms     -   Promedio : 39,51 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 ALANDETE,Miguel-Ange MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:03           
   2      26 MARTI,Emilio-Fco.    MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:03          mt. 
   3      51 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:25:47       44 seg. 
   4      24 MORENO,José-Manuel   SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:25:53       50 seg. 
   5      25 IVARS,Frederic       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:53       50 seg. 
   6      50 POLO,Carlos          MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:01       58 seg. 
   7      12 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:26:01       58 seg. 
   8      30 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:04     1:01 min. 
   9      55 REÑE,Jordi           MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:26:08     1:05 min. 
  10      34 LOPEZ,Antonio        SENIO  GRUPETA RIBERA     01:26:08     1:05 min. 
  11      14 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:26:08     1:05 min. 
  12       4 ROSALES,Fco.Joaquin  MA-40  FORD SARASQUETA    01:26:08     1:05 min. 
  13      31 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:20     1:17 min. 
  14      29 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:26:32     1:29 min. 
  15      44 SANCHIS,Ruben        SENIO  ALFARRASI PC       01:26:38     1:35 min. 
  16      18 SANCHIS,Salvador     MA-30  HEISE              01:26:38     1:35 min. 
  17      16 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:26:38     1:35 min. 
  18      48 LOZANO,Salvador      MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:26:38     1:35 min. 
  19       3 SANCHEZ,Miguel Angel MA-30  ALFAZ DEL PI CC    01:26:38     1:35 min. 
  20      32 FERRER,Juan Carlos   MA-40  SUECA PC           01:26:38     1:35 min. 
  21      28 CAMARENA,Sergio      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:26:38     1:35 min. 
  22      49 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:38     1:35 min. 
  23      35 TALENS,Josep         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:26:38     1:35 min. 
  24       9 SALAVERT,Francisco   SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:26:38     1:35 min. 
  25      41 MENDEZ,Ignacio       SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:26:38     1:35 min. 
  26      13 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:26:38     1:35 min. 
  27      19 FUSTER,José-Javier   MA-40  HEISE              01:26:38     1:35 min. 
  28      63 ESTEBAN,Fernando     MA-30  FORD SARASQUETA    01:26:38     1:35 min. 
 
  Corredores clasificados : 28 
 
  Clasificación de MASTERS - 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 ALANDETE,Miguel-Ange MA-30  GRUPETA RIBERA     01:25:03           
   2      26 MARTI,Emilio-Fco.    MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:03          mt. 
   3      25 IVARS,Frederic       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:25:53       50 seg. 
   4      50 POLO,Carlos          MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:01       58 seg. 
   5      30 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:04     1:01 min. 
   6      55 REÑE,Jordi           MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:26:08     1:05 min. 
   7      31 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:20     1:17 min. 
   8      29 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:26:32     1:29 min. 
   9      18 SANCHIS,Salvador     MA-30  HEISE              01:26:38     1:35 min. 
  10       3 SANCHEZ,Miguel Angel MA-30  ALFAZ DEL PI CC    01:26:38     1:35 min. 
  11      28 CAMARENA,Sergio      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:26:38     1:35 min. 
  12      49 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:26:38     1:35 min. 
  13      13 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:26:38     1:35 min. 
  14      63 ESTEBAN,Fernando     MA-30  FORD SARASQUETA    01:26:38     1:35 min. 
 
  Clasificación de CICLOMASTER 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 MORENO,José-Manuel   SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:25:53          seg. 
   2      12 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:26:01        8 seg. 
   3      34 LOPEZ,Antonio        SENIO  GRUPETA RIBERA     01:26:08       15 seg. 
   4      14 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:26:08       15 seg. 
   5      44 SANCHIS,Ruben        SENIO  ALFARRASI PC       01:26:38       45 seg. 
   6      16 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:26:38       45 seg. 
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   7       9 SALAVERT,Francisco   SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:26:38       45 seg. 
   8      41 MENDEZ,Ignacio       SENIO  LA VALLDIGNA CC    01:26:38       45 seg. 
 
  Clasificación de MASTER 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      51 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:25:47          seg. 
   2       4 ROSALES,Fco.Joaquin  MA-40  FORD SARASQUETA    01:26:08       21 seg. 
   3      48 LOZANO,Salvador      MA-40  HIMARUM DAVI´S     01:26:38       51 seg. 
   4      32 FERRER,Juan Carlos   MA-40  SUECA PC           01:26:38       51 seg. 
   5      35 TALENS,Josep         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:26:38       51 seg. 
   6      19 FUSTER,José-Javier   MA-40  HEISE              01:26:38       51 seg. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LA VALLDIGNA CC                04:16:49  
    2  GRUPETA RIBERA                 04:17:49  
    3  PACO LOPEZ CC                  04:18:47  
    4  HIMARUM DAVI´S                 02:52:25  
    5  FORD SARASQUETA                02:52:46  
    6  SENABRE TEAM GANDIA            02:53:10  
    7  HEISE                          02:53:16  
 
INSCRIPCION 
 
  Título de la carrera : XXX Trofeo Stmo Cristo ALTEA 9-9-07                                
  Fecha de celebración : 09/09/07 
 
   1  CORTES,Francisco      MA-30  ALTEA CC 
   3  SANCHEZ,Miguel Angel  MA-30  ALFAZ DEL PI CC 
   4  ROSALES,Fco.Joaquin   MA-40  FORD SARASQUETA 
   6  GINER,Fco.Manuel      MA-40  HEISE 
   7  ALTUR,Juan-Antonio    MA-40  LA VALLDIGNA MA 
   8  PLA,Jose              MA-30  LA VALLDIGNA MA 
   9  SALAVERT,Francisco    SENIO  LA VALLDIGNA CC 
  10  LLINARES,Juan         SENIO  LA VALLDIGNA CC 
  11  SOLER,Andrés José     SENIO  POLOP CC 
  12  SAEZ,Juan Pedro       SENIO  PACO LOPEZ CC 
  13  MENDIOLA,Carlos       MA-30  PACO LOPEZ CC 
  14  GARCIA,Miguel A.      SENIO  PACO LOPEZ CC 
  15  GANGA,Ignacio         MA-30  PACO LOPEZ CC 
  16  YAGO,Juan-Ramón       SENIO  PACO LOPEZ CC 
  17  SANCHIS,Jesus         MA-30  HEISE 
  18  SANCHIS,Salvador      MA-30  HEISE 
  19  FUSTER,José-Javier    MA-40  HEISE 
  23  BOTELLA,Juan-Carlos   MA-40  NEWDRESS CONFORT 
  24  MORENO,José-Manuel    SENIO  LA VALLDIGNA CC 
  25  IVARS,Frederic        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  26  MARTI,Emilio-Fco.     MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  27  FERRIS,Angel-Manuel   MA-30  DENIA CC 
  28  CAMARENA,Sergio       MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  29  FORT,Jesus            MA-30  SENABRE TEAM GANDIA 
  30  BURGUERA,David        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  31  MINGUEZ,Miguel-Angel  MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  32  FERRER,Juan Carlos    MA-40  SUECA PC 
  33  ALVADO,Jaime-Luis     MA-30  ALTEA CC 
  34  LOPEZ,Antonio         SENIO  GRUPETA RIBERA 
  35  TALENS,Josep          MA-40  GRUPETA RIBERA 
  36  LLORET,Tomás          MA-30  GRUPETA RIBERA 
  37  ALANDETE,Miguel-Angel MA-30  GRUPETA RIBERA 
  38  HERRERO,José-Francis  MA-30  ALGINET SC 
  39  HERNANDEZ,Francisco   MA-40  GUADALEST CC 
  40  VOKES,Robert          MA-30  ELCHE CC - GALO 
  41  MENDEZ,Ignacio        SENIO  LA VALLDIGNA CC 
  42  VILLAESCUSA,Vicente   MA-30  TROQUELADOS Y T 
  43  CARNE,Alexander       MA-60  ELCHE CC - GALO 
  44  SANCHIS,Ruben         SENIO  ALFARRASI PC 
  45  LLOPIS,Miguel         MA-30  POLOP CC 
  46  PIÑOL,José            SENIO  MOTO CLUB UC 
  47  GOMIS,Javier          MA-30  MOTO CLUB UC 
  48  LOZANO,Salvador       MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  49  JIMENEZ,Blas          MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  50  POLO,Carlos           MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  51  GARCIA,Miguel-Angel   MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  52  ARACIL,Jose           MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  53  CALLADO,Vicente       MA-30  HIMARUM DAVI´S 
  54  BRAVENBOER,MichaEl Ro MA-30  HIMARUM DAVI´S 
  55  REÑE,Jordi            MA-30  NEWDRESS CONFORT 
  56  PARRON,Manuel         MA-40  HIMARUM DAVI´S 
  57  GANGA,Francisco       MA-40  HIMARUM DAVI´S 

  58  MINGUEZ,Javier        MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  59  SANZ,José-Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA CC 
  60  MORA,José Marcial     MA-30  HEISE 
  61  SILVERO,Juan-Ignacio  SENIO  ALFAZ DEL PI CC 
  62  GARCIA,Sergio         SENIO  GRUPETA RIBERA 
  63  ESTEBAN,Fernando      MA-30  FORD SARASQUETA 
  64  ZARAGOZA,Juan Luis    MA-40  POLOP CC 
   
 Total corredores inscritos : 59 
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